理 由 書

東京運輸支局長 殿

住所移動の経過

昭和・平成・令和 年 月 日 ～昭和・平成・令和 年 月 日

住所

昭和・平成・令和 年 月 日 ～昭和・平成・令和 年 月 日

住所

昭和・平成・令和 年 月 日 ～昭和・平成・令和 年 月 日

住所

昭和・平成・令和 年 月 日 ～昭和・平成・令和 年 月 日

住所

昭和・平成・令和 年 月 日 ～昭和・平成・令和 年 月 日

住所

昭和・平成・令和 年 月 日 ～昭和・平成・令和 年 月 日

住所

令和 年 月 日

住 所

氏 名 ㊞

この度、上記車両を 登録するため必要書類を取り揃えましたが、住所移転の都度、

変更登録手続きをすべきところ、それを怠っていたため、住所移転を証明する住民票（除票）、

戸籍の附票が役所の保存期間である５年を経過したものについては提出できません。

登録時からの住所の異動は下記のとおり相違ありませんので、今回の登録につき

宜しくお願い致します。

なお、今後住所等の変更をした場合は、所定の手続きを速やかに行うことを約束致します。